СОБРАНИЕ ДЕПУПАТОВ ПЕНОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

	Р Е Ш Е Н И Е

13.08.2018 г.
	            пгт. Пено
	              №27

	О внесении изменений в прогнозную программу приватизации
муниципального имущества  МО «Пеновский район»,
подлежащего  продаже в 2018 году

           В соответствии с Федеральным законом № 178-ФЗ от 21.12.2001  «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом  № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом  муниципального образования «Пеновский район», Собрание депутатов  Пеновского района Тверской области  решило:
           1.В прогнозную программу приватизации муниципального  имущества МО «Пеновский район», подлежащего продаже в 2018 году, утвержденную решением Собрания  депутатов Пеновского района Тверской области № 9  от 13.04.2018 г. «Об утверждении прогнозной программы приватизации муниципального имущества  МО «Пеновский район», подлежащего  продаже в 2018 году» внести следующие изменения.
           1.1.Таблицу «Программа приватизации муниципального имущества МО «Пеновский район», подлежащего продаже в 2018 году»  дополнить  строками:

	9
	Здание больницы, адрес: Тверская область, Пеновский район, Рунское с/п, д. Корено–Княжево, д.18, кадастровый номер 69:25:0080801:65
	479,9 кв.м.
	793,2
	4 квартал
	793,2

	10
	Земельный участок под зданием больницы, с  кадастровым номером 69:25:0080801:31, по адресу: Тверская область, Пеновский район, Рунское с/п, д. Корено-Княжево, д.18.
	12000 кв.м.
	1276,0
	4 квартал
	1276,0

          1.2.  В столбце 5 таблицы слова «2 квартал» заменить на слова  «3 квартал».
[bookmark: _GoBack]          1.3.  В строке  «Итого»  цифры « 6420,9»  заменить на  цифры «8490,1».
           2.Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Звезда».

Глава  Пеновского района                                                                                       В.В. Худяков

В соответствии с Федеральным законом № 178

-

ФЗ от 21.12.2001  «О приватизации

государственного и муниципального имущества», Федеральным законом  № 131

-

ФЗ от

06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного

самоуправления в РФ»,

Уставом

муниципального образования

«Пеновский район»,

Собрание депутатов

Пеновского района Тверской области

решило

:

1.

В

прогнозную программу приватизации муниципального  имущества МО

«Пеновский район», подлежащего прода

же в 2018 году, утвержденную решением

Собрания  депутатов Пеновского района Тверской области № 9  от 13.04.2018 г.

«

Об

утверждении прогнозной программы приватизации муниципального

имущества  МО

«Пеновский район», подлежащего  продаже в 2018 году»

внести следующие изменения

.

1.1.

Таблицу «Программа приватизации муниципального имущества МО

«Пеновский район», подлежащего продаже в 2018 году»  дополнить  строками:

9

Здание больницы, адрес: Тверская

область, Пеновский район, Рунское

с/п, д.

Корено

–

Княжево, д.18,

кадастровый номер

69:25:0080801:65

479,9

кв.м.

793

,

2

4 квартал

793

,

2

10

Земельный участок под зданием

больницы, с  кадастровым номером

69:25:0080801:31, по адресу:

Тверская область, Пеновский

район, Рунское с/п, д. Корено

-

Княжево,

д.18.

12000

кв.м.

1276

,0

4 квартал

1276

,0

1.2

.  В столбце 5 таблицы слова «2 квартал» заменить на

слова

«3

квартал».

1.3

.

В строке  «Итого»  цифры « 6420

,9

»  заменить на

цифры

«84

90

,

1

».

2

.Настоящее решение вступает в

силу с момента принятия и подлежит

официальному опубликованию

в газете «Звезда»

.

Глава  Пеновского района                                                                                       В.В. Худяков

СОБРАНИЕ ДЕПУПАТОВ ПЕНОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ

ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

13.08.

2

01

8

г.

пгт. Пено

№

27

О внесении изменений

в

прогнозн

ую

программ

у

приватизации

муниципального имущества  МО «Пеновский район»,

подлежащего

продаже в 201

8

году